ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BROTAS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2019

O Município da Estância Turística de Brotas – São Paulo, pessoa jurídica de direito público

interno, neste ato representado pelo Exmo. Senhor Prefeito Municipal LEANDRO CORRÊA

no uso de suas atribuições constitucionais e legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA para o Concurso Público nº

001/2019, conforme segue adiante.

Art. 1º - Todos os candidatos inscritos e que efetuaram o pagamento do boleto bancário ou

foram isentos e que entregaram no prazo determinado em Edital o laudo médico, consideram-

se CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA no Concurso

Público nº 001/2019 desta Prefeitura, e são:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

192005893 CAMILA BISSACO DE SOUSA PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL

192001823 JULIANA GOMES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE CRECHE

192003214 LUCINEIA MARRAM GASPAROTO SERVENTE

192000367 MARCELO ARAUJO DA SILVA ADVOGADO

192006829 MARCIO ROGERIO LOURENCO ESCRITURÁRIO

192007964 NEWTON CLEBER VICENTIM BUENO ESCRITURÁRIO

192006385 NEWTON CLEBER VICENTIM BUENO VIGIA

192005166 OSMAR DA SILVA FISCAL DE PORTURAS

192000557 WELLINGTON DA SILVA LEAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Fortaleza - CE, 09 de julho de 2019.